
CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓNRAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

12-Coordinación Administrativa

5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

R0612-0046

14/09/2020

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

SAIG.SC-002

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de septiembre de 2020

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PRECIO IMPORTE TOTAL

MensualPERÍODO

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CONCENTRADO

 *La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

DRM-13

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las 

condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

$10,214.98$8,806.02$1,467.676PIEZAUPS TRIPP LITE INTERNET350U DE 180W ULTRA 

COMPACTO, 6 CONTACTOS

0817

$8,806.02SUBTOTAL

$10,214.98

$1,408.96I.V.A.

TOTAL

Código SIACAM:

Folio SIACAM:

Id Solicitud SIACAM: 43344

0965

0456e34f70ea4712b51712afc281025f
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Elaboró:MARGARITA ROSA BALAN XAMAN


	00000001
	00000002
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000001
	00000002
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042

